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رونمایى از رقیب تنها نماینده 
ایران در پلى آف ترکیه

برنامه مرحله پلى آف رقابت هــاى لیگ برتر 
والیبال ترکیه مشخص شد.به گزارش «ورزش 
سه»، با پایان دور مقدماتى لیگ برتر والیبال 
ترکیــه، تکلیــف تیم هــاى صعود کننده به 
نیمه نهایى و پنجم تا هشــتم مشــخص شد 
که شاید اتفاق عجیب این لیگ در پایان دور 
مقدماتى، عدم صعود تیم هالک بانک آنکارا به 
مرحله نیمه نهایى است. هالک بانک قهرمان 
فصل قبل با ســرمربیگرى ایگور کولاکوویچ 
دراین فصل نتوانست راهى نیمه نهایى شود.
در مرحله نیمه نهایى تیم صدرنشــین زراعت 
بانک آنکارا باید رودرروى آرکاس اسپور ازمیر 
قرار بگیرد و در شهرآورد استانبول گالاتاسراى 
به مصاف فنرباغچه با میثم صالحى خواهد رفت. 
در تیم فنرباغچه میثم صالحى دریافت کننده 

قدرتى تیم ملى والیبال ایران حضور دارد.

میلاد عبادى پور به مدعى اول 
قهرمانى رسید

تیم میــلاد عبادى پور در پلــى آف لیگ برتر 
والیبــال لهســتان کار ســختى را پیش رو 
خواهد داشــت.به گزارش «ورزش سه»، تیم 
والیبال نوروید چستخووا که میلاد عبادى پور 
دریافت کننده قدرتى تیم ملى والیبال ایران 
را در اختیار دارد در این فصل با درخشــش 
کاپیتان ایرانى خود توانست تاریخ سازى کند 
و براى اولین بار راهى مرحله پلى آف لیگ برتر 
والیبال لهستان شــود.در حالى که فقط یک 
هفته دیگر به پایان دور مقدماتى باقى مانده 
است، حریف چســتخووا در مرحله پلى آف 
مشخص شــده و آن تیم، تیم قهرمان فصل 
قبل مســابقات خواهد بود.باشگاه قدرتمند 
یاستربسکى وگل که فصل قبل قهرمان لیگ 
لهســتان و نایب  قهرمان لیگ قهرمانان اروپا 
شــد، باید در پلى آف به مصاف تیم چستخووا 
برود که باتوجه به داشتن ستاره هاى والیبال 
جهان، قطعا یاران میلاد عبادى پور کار سختى 

را پیش رو خواهند داشت.
دارنده 10 مدال جهان و المپیک:

 طلاى المپیک 2028 را 
مى خواهم

چهره شاخص و عنوان دار کشتى ایران، گفت: 
اینکه همت مســلمى به عنوان اولین مربى ام 
در سفرهاى خارجى کنار من باشد کمترین 

حق اوست.
به گزارش ایسنا، حسن یزدانى در پاسخ به این 
سوال که چرا همت مســلمى به عنوان اولین 
مربى اش را به مســابقات خارجــى نمى برد، 
گفت: حقیقتش این است که من دوست دارم 
او را ببرم. ان شــاءاالله به شــکلى برنامه ریزى 
شود فدراســیون و آقاى درستکار او را همراه 
من اعزام کننــد. این کمترین حق اوســت.
دارنده 10 مدال جهان و المپیک، همچنین 
با اعــلام تغییر وزن خود، خاطرنشــان کرد: 
نگرانى بابت وزنم ندارم. باید در کشــتى بروم 
و تمریناتم را شروع کنم تا ببینم در چه وزنى 
قرار مى گیرم.وى که در یک برنامه تلویزیونى 
حاضر شده بود، در پاسخ به این سوال که آیا 
به تمام آرزوهاى ورزشى خود رسیده است یا 
خیر، گفت: ان شاءاالله طلاى المپیک 2028 مد 
نظر من است. حسرتى آنچنان ندارم اما دوست 

داشتم در 2 المپیک آخر به مدال طلا برسم.
سرمربى تیم والیبال جوانان ایران :

 به هیچ عنوان از هدف خود 
کوتاه نمى آییم

سرمربى تیم والیبال جوانان ایران گفت: هدف 
ما تکرار قهرمانى جهان است و به هیچ عنوان از 
هدف خود کوتاه نمى آییم.غلامرضا مومنى مقدم 
در گفت وگو با خبرنگار ورزشى خبرگزارى تسنیم 
در مورد پیش بینى خود از شرایط والیبال ایران در 
سال آینده اظهار داشت: موفقیت هایى که براى 
تیم والیبال جوانان ایران (قهرمانى آسیا و جهان) 
به دست آمد، حاصل تلاش همه عوامل والیبال 
بود. خوشحالم که این زحمات به دو مدال طلاى 

آسیا و جهان ختم شد.
ســرمربى تیم والیبال جوانان ایــران ادامه داد:  
هدف اصلى ما این اســت کــه چهارمین مدال 
طلاى جهــان را با تیم جوانان ایران به دســت 
بیاوریم. به اعتقاد مــن قهرمانى در رده جوانان، 
متمایزتــر از ســایر رده هاى پایه اســت چون 
بسیارى از بازیکنان جوان تیم هایى مثل فرانسه 
و بلغارستان در تیم  ملى بزرگسالان کشورهاى 

خود به صورت ثابت بازى مى کنند. 

ورزش
Sport

بازیکن مغضوب کارترون به تیم 
ملى دعوت شد

مدافع خارجى تیم فوتبال سپاهان و عمادونى 
کامولــوف هافبــک گل گهــر به تیــم ملى 
تاجیکستان دعوت شدند.به گزارش خبرنگار 
مهر، کادر فنى تیم ملى فوتبال تاجیکســتان 
به سرمربیگرى «گلا شــکیلادزه»، فهرست 
بازیکنان ایــن تیم را بــراى دیدارهاى پیش 
رو برابر تیم هاى ملى بــلاروس (20 مارس) و 
تیمور شرقى (25 مارس) که در شهر دوشنبه 
برگزار خواهند شــد، اعلام کرد.ترکیب تیم 
ملى تاجیکستان شــامل 25 بازیکن است که 
از این تعداد 4 دروازه بان، 8 مدافع، 8 هافبک و 
5 مهاجم حضور دارند. همچنین، از میان این 

بازیکنان، 13 نفر لژیونر هستند.

سپاهانى ها در اختیار
 امیر قلعه نویى

چهار بازیکن ســپاهان در اختیــار کادرفنى 
تیم ملى قــرار گرفتند.به گــزارش «ورزش 
سه»، چهار بازیکن تیم سپاهان امروز در هتل 
المپیک حاضر شــدند و بــا آمادگى کامل در 
اختیار کادرفنى قرار گرفتند تا تمرینات شان 
را در مرکز ملى فوتبال بــراى بازى با امارات و 
ازبکستان آغاز کنند.پیام نیازمند، آریا یوسفى 
و محمد کریمى بازیکنانى بودند که با آمادگى 
کامل در هفته هاى گذشته براى تیم خود بازى 
کردند و مشــکلى براى حضور در ترکیب تیم 
ملى نخواهند داشت.امین حزباوى که دوران 
مصدومیت را پشت سر گذاشته است در آخرین 
بازى سپاهان بدون مشکل در زمین حاضر شد 
تا بعد از تلاش هاى کادرپزشــکى سپاهان به 
اردوى تیم ملى اضافه شــود و به احتمال زیاد 
شرایط این بازیکن توسط کادرفنى و پزشکى 

تیم ملى بررسى خواهد شد.

تلاش پرسپولیس براى حل 2 
پرونده مالى

 باشگاه پرســپولیس در تلاش است تا هرچه 
زودتر مطالبات دو مهاجم خارجى و سابق خود 
را پرداخت کند.به گزارش فوتبالى، تیم فوتبال 
پرسپولیس با شــکایت دو مهاجم خارجى و 
ســابق خود مواجه شده که ســرخ ها باید در 
مجموع به لئاندرو پریرا و شــیخ دیاباته 388 
هزار دلار پرداخت کننــد.در همین حال و به 
دلیل عدم پرداخت مطالبات پریرا، پنجره نقل و 
انتقالاتى پرسپولیس در تاریخ 22 اسفند بسته 
شد تا همانند سپاهان و مس رفسنجان این تیم 
هم با پنجره بسته نقل و انتقالاتى مواجه باشد.

پرسپولیســى ها از همان ابتدا قصد داشتند تا 
مطالبات این دو بازیکن را پرداخت کنند اما به 
دلیل تحریم هاى بانکى موفق نشده بودند پولى 
را به حساب شاکیان خود واریز کنند و چندى 
پیش نیز با نماینده پریرا صحبت هایى مبنى بر 
نحوه دریافت پول انجام شده بود که هنوز این 

موضوع به سرانجام نرسیده است.
پیشکسوت باشگاه پرسپولیس:

قهرمان از بین تراکتور و 
پرسپولیس است

پیشکسوت باشــگاه پرســپولیس، فقط تیم 
تراکتور را رقیب ایــن تیم در کورس قهرمانى 

مى داند.
به گزارش «ورزش سه»، پرسپولیس در آخرین 
بازى خود در سال 1403 توانست با ارائه یک 
بازى برتر نسبت به ملوان بندرانزلى این حریف 
را در ورزشــگاه آزادى با دو گل شکست دهد. 
گل هاى بازى را سردار دورسون و على علیپور 
زدند. اتفاقى که نه تنها پرسپولیس را به طور 
موقت به صدر جدول رده بندى فرستاد، بلکه 
على علیپور را از دیگر مدعیان آقاى گلى جدا 
کرد. حالا که شاگردان کارتال عزم خود براى 
قهرمانى این فصل لیگ برتر را به رخ حریفان 
کشــیده اند. فرزاد آشــوبى بازیکن سال هاى 
نه چندان دور این تیــم در گفت وگو با اعتماد 
تحلیل جالبى از این بازى تیم پرسپولیس ارائه 

داده است.

اشتباه عجیب کمیته اخلاق در 
مورد یک پرسپولیسى!

کمیته اخــلاق در مــورد یکــى از بازیکنان 
پرسپولیس اشتباه عجیبى را مرتکب شده است

به گزارش خبرورزشــى، اخیــرا در خبرى با 
عنوان ابهام پرسپولیســى ها در مورد دعوت 
کنعانى زادگان به کمیته اخلاق از پرســش 
پرسپولیســى ها در مورد دلیل دعوت مدافع 
ملى پوش این تیم به کمیته اخلاق خبر داده 
و نوشتیم در شرایطى که کنعانى در این مدت 
هیچ مصاحبه اى انجام نداده، قرار گرفتن نامش 
در لیست مدعوین به کمیته اخلاق عجیب به 

نظر مى رسد.
در همیــن ارتبــاط خبــردار شــدیم نــام 
کنعانى زادگان به اشتباه در لیست دعوت شده 
ها به کمیته اخلاق قرار گرفتــه و این مدافع 
باتجربه و ملى پوش ایــن اواخر اقدامى انجام 
نداده که نیازمند احضار بــه کمیته اخلاق و 
پاسخگویى باشد. آن هم در شرایطى که این 
مدافع ملى پوش طى چند بازى اخیر با وجود 
نتایج خوبى که پرسپولیس کسب کرده و بازى 
هاى خوبى که خودش انجام داده هیچ مصاحبه 

اى انجام نداده است.

اخبار
امباپه: نزدیک شدن به رکورد رونالدو؟ من بهتر از او نیستم!راز بازگشت میلان به اوج: همین دو ستاره!

عملکرد درخشان کریستین پولیشیچ و تیجانى ریندرز در ترکیب میلان توجه بسیارى را به خود جلب کرده است.به گزارش «ورزش سه»، 
کومو تحت هدایت سسک فابرگاس شایسته تحسین و ستایش است اما جشن واقعى در پایان بازى شب گذشته براى میلانِ و سرجیو 
کونسیسائو بود، تیمى که مى توان گفت دیگر قادر به کسب پیروزى به شیوه اى عادى نیست. پس از بازگشت هفته گذشته مقابل لچه، این 
تیم بار دیگر این کار را انجام داد و با بازگشتى دیگر توانست شکست 0-1 نیمه اول را با کمک پولیشیچ و ریندرز جبران کند.نیمه دوم دیدار 
میلان برابر کومو تمامى کیفیت هاى پنهان بازیکنان روسونرى را تایید کرد؛ تیمى که قادر است هر حریفى را شکست دهد، به شرطى که 
میل به پیروزى، تمرکز مناسب و همچنین نفرات درست در زمین حضور داشته باشند و در این صورت کسى حریف آنها نخواهد بود.در 

واقع، نقطه عطف بازى به لطف تعویض هاى بین دو نیمه رقم خورد که بار دیگر توسط کونسیسائو به  درستى انجام شد.

ستاره فرانسوى رئال مادرید در آستانه شکســتن رکورد برنده پنج توپ طلا است.به گزارش خبرگزارى تسنیم، کیلیان امباپه که در 
برترى 2 بر یک شب گذشته (شنبه) رئال مادرید مقابل ویارئال در چارچوب هفته بیست وهشتم لالیگاى اسپانیا هر دو گل کهکشانى ها 
را به ثمر رساند و شمار گل هاى زده خود با پیراهن این تیم در فصل جارى را به عدد 30 رساند، پس از این دیدار درباره اینکه تنها دو 
گل دیگر براى رسیدن به رکورد اولین فصل حضور کریستیانو رونالدو در رئال مادرید نیاز دارد، گفت: اگر موفق به ثمر رساندن گل هاى 
بیشترى نسبت به کریستیانو شوم، این بدین معنى نیست که من بهتر هستم. این فقط یک عدد است. مهمترین چیز کسب جام هاست.
وى همچنین در خصوص بازى هم اظهار داشت: ما شخصیت لازم را داشتیم و براى کسب پیروزى جنگیدیم. حالا با کسب 3 امتیاز به 

مادرید برمى گردیم. از همان لحظه گرم کردن پیش از آغاز بازى، شرایط دشوار بود اما ما به نشان روى پیراهن مان احترام مى گذاریم.

ازبک ها امروز براى بازى با ایران استارت مى زنندابطال واگذارى هتل المپیک!

منهاى فوتبال

وسام بن یدر در محاصره حواشى 
حضور وسام بن یدر در اصفهان، شایعات پیرامون توافق این 

بازیکن با سپاهان را تقویت کرده است؛
 

s_vaez1975@yahoo.com
سعید واعظ / گروه ورزش

رسانه هاى فرانســوى از حضور احتمالى ویسام بن 
یدر در سپاهان و استقبال کردند و مدعى شدند که 

او مى تواند در ایران بار دیگر به دوران اوج برگردد.
 بن یــدر از زمان جدایى از باشــگاه موناکو در ژوئن 
2024 بدون تیم بوده اســت. با وجــود کارنامه اى 
درخشــان و عملکردى در ســطح بالا در لیگ یک 

فرانسه و لالیگا، این مهاجم 34 ساله شاهد بسته شدن 
در چندین باشگاه به روى خودش در فوتبال اروپا بوده 
است. اما پس از ماه ها انتظار، او سرانجام چالشى جدید 

پیدا کرده است… و نه هر چالشى!
این بازیکن در آســتانه امضاى قرارداد با ســپاهان، 
باشــگاهى ایرانى در اصفهان، قــرار دارد. تیمى که 
به رقابت در لیگ برتر ایران و لیگ قهرمانان آســیا 
عادت دارد. این اولین حضور یک بازیکن فرانسوى 

در فوتبال ایران نخواهد بود. مدیریت ســپاهان که 
به دنبال یک مهاجم باتجربه بود، به ســراغ بازیکن 
سابق موناکو رفته است تا تیمش را تقویت کند و در 
لیگ نقش کلیدى ایفا کند تا بتواند بار دیگر عنوان 

قهرمانى را به دست آورد.
اگرچه انتخاب او ممکن است تعجب  برانگیز باشد اما 
در راستاى الگوى مشخصى قرار مى گیرد: فرصت هاى 
بن یدر در اروپا بسیار کم شــده است. این بازیکن با 
چند پرونده حقوقى روبرو است و این شرایط باعث 
شده است که بسیارى از باشگاه هاى غربى از جذب 

او صرف  نظر کنند.
از نظر ورزشى، بن یدر همچنان یک گلزن قهار است. 
با 118 گل در 201 بازى براى موناکو و سابقه اى قابل 
احترام در تیم ملى فرانســه، او ثابت کرده است که 
راه دروازه را به خوبى بلد اســت. حال باید دید آیا او 
قادر خواهد بود با فوتبال ایران که فیزیکى تر و از نظر 
تاکتیکى متفاوت از آنچه در اروپا تجربه کرده، است 
سازگار شود یا نه.نام چند باشــگاه اروپایى از جمله 
مون پلیه و ونتزیا در طول چند ماه گذشته در کنار نام 
این بازیکن به گوش رسید اما در نهایت هیچ توافقى 
شکل نگرفتن و همین باعث شد که او همچنان تا به 
حال بازیکن آزاد باشد و حالا مى تواند با هر باشگاهى 
قرارداد امضا کند. در حالى که حتى نام او در فوتبال 
تونس هم مطرح شده بود، سرانجام بن یدر تصمیم 

گرفته است در ایران به فوتبال خود ادامه دهد.
حتى RMC Sports هم ایــن موضوع را تایید کرده 
است که این ملى پوش فرانســوى (19 بازى ملى، 
3 گل) با باشگاه ســپاهان قرارداد امضا خواهد کرد. 
قرارداد او تا پایان این فصــل و با گزینه تمدید براى 
سال هاى بعدى است. این بازیکن در حال حاضر در 

ایران حضور دارد تا قراردادش را نهایى کند.
باشگاه سپاهان که در حال حاضر در رده دوم جدول 
لیگ برتر خلیج فــارس قــرار دارد، در ترکیبش از 
حضور استیون انزونزى، قهرمان جام جهانى 2018،  

به همراه برایان دابو (بازیکن سابق مون  پلیه) و ابوبکر 
کامارا (بازیکن سابق آمیان و دیژون) هم بهره مى برد.

بن یدر به عنوان مهاجمى که سابقه بازى در تولوز، 
ســویا و موناکو را دارد، حالا به چهارمین باشگاهش 
و ســومین لیگ کاملاً متفاوت خواهد پیوست. این 
بهترین فرصت براى او است که به اوج برگردد و نشان 
دهد که هنوز هم ستاره اى درخشان به خصوص در 

زمینه گلزنى است.
او در ســپاهان تحت هدایت پاتریس کارترون کار 
خواهد کــرد، مربى اى کــه در ماه نوامبر گذشــته 
جانشــین ژوزه مورایس پرتغالى شــد. جذب این 
بازیکن بخشى از روندى اســت که باعث شده است 
سپاهان رنگ و بوى فرانسوى به خود بگیرد. دابو در 
مرکز این روند قرار دارد و مدتى است که سفیر این 
باشگاه شده است و براى متقاعد کردن دیگر بازیکنان 

به پیوستن به این تیم تلاش مى کند.
این بازیکن به خوبى مى داند که شــرایط فوتبال و 
همچنین فرهنگ ایران با دوران حضورش در اروپا 
متفاوت است و باید دید که شــرایط با این انتخاب 

جالب و متفاوت براى او چطور پیش خواهد رفت.
همان قدر که بن یدر در دنیاى فوتبال براى خودش 
اسم و رسمى دارد، بیرون از زمین فوتبال هم درگیر 

انوع و اقسام پرونده است. 
از اتهام به تجاوز و تعرض جنسى گرفته تا خشونت 
خانگى علیه همســر ســابق، مصرف الکل، ضبط 
گواهینامه و از همه مهمتر 2 ســال زندان تعلیقى! 
این ها همه در رزومه بازیکنى ثبت شده که بسیارى او 
را یکى از پدیده هاى دنیاى فوتبال مى دانستند. وسام 
در زمانى که در اسپانیا حاضر بوده و براى سویا بازى 
کرده متهم به فرار مالیاتى است و کلا زندگى بیرون 
از فوتبال آرامى نداشته است. شایعاتى هم درباره او 
در رسانه هاى فرانســوى رواج پیدا کرده که بیش از 
یک میلیون یورو به حساب زنى پرداخته تا دست از 

تعقیب قضایى او بردارد.

سه
ش 

ورز
س :  

عک

سرمربى تیم ووشو جوانان:

 از بازگشت به جوانان ناراحت 
نیستم

سرمربى تیم ووشــو جوانان گفت: از بازگشت به 
تیم ملى جوانان بعد از هدایت تیم ملى بزرگسالان 
ناراحت نیستم.کیوان شــیرآقایى در گفت وگو با 
خبرنگار ورزشى خبرگزارى تسنیم، در خصوص 
بازگشت خود به ســرمربیگرى تیم ووشو جوانان 
اظهار داشت: به هر حال بعد از مسابقات قهرمانى 
آســیا ماکائو جلســاتى در خصوص مسائل فنى 
داشــتیم و برنامه ریزى هایى نیز براى بهبود روند 
پیشرفت فنى بچه ها انجام دادیم، اما اتفاقاتى افتاد 
که تصمیم گیرى ها را ســخت کرد و فقط مسائل 
فنى نمى توانست دخیل باشد.وى تصریح کرد: آن 
چیزى که براى من مهم و با اهمیت بود، کیفیت 
عالى کارم در هر جایگاهى است و تلاش مى کنم به 
بهترین نحو به مسئولیت خود عمل کنم و در روند 
رشد بچه ها تاثیرگذار باشــم. در رده هاى پایه کار 
سخت ، اما خیلى شیرین است و همیشه علاقمند 
به این کار بودم و افتخار کردم. در حال حاضر نیز 
از بازگشت به تیم جوانان ناراحت نیستم و خیلى 
خوشحالم هستم. همیشه براى کار کردن با جوانان 
انگیزه زیادى داشتم و امیدوارم این تصمیم به تیم 
ملى و کسب نتایج درخشان کمک کند.سرمربى 
سابق تیم ملى ووشــو بزرگسالان در پاسخ به این 
ســوال که اعتقاد دارد چوب اتفاقات و حواشــى 
ماکائو را خورده است، گفت: به هر حال نمى تواند 
بى تاثیر باشد. مسئولیت بخشى از این اتفاقات هم 
مثل نتایج با من است و نمى توانم شانه خالى کنم 

و قبول دارم. 

رئیس و دبیر کمیته المپیک:

 از ظرفیت نیروهاى مسلح در 
ورزش استفاده مى کنیم

تفاهمنامه همکارى کمیته ملــى المپیک و اداره 
ورزش و آمادگى جســمانى نیروهاى مسلح امضا 

شد.
به گزارش خبرنگار ورزشــى خبرگزارى تسنیم، 
تفاهمنامه همکارى کمیته ملــى المپیک و اداره 
ورزش و آمادگــى جســمانى نیروهاى مســلح 
با حضور محمود خســروى وفا و مهدى على نژاد 
رئیس و دبیرکل کمیته و امیر ســرتیپ جمشید 
فولادى رئیس اداره کل ورزش و آمادگى جسمانى 
نیروهاى مسلح در محل کمیته ملى المپیک برگزار 
شد.مهدى على نژاد دبیرکل کمیته ملى المپیک 
در مراســم امضاى این تفاهم نامه گفت: در زمانى 
که باران چشــمه در این بخش بود، تلاش کردیم 
کرسى هاى موثرى در ســیزم داشته باشیم. یک 
دوره چهار ساله هم رئیس سیزم آسیا بودیم. من 
معتقدم با ظرفیت بالاى نیروهاى مسلح مى توان 
با هم افزایى این کرســى ها را مجددا کسب کرد و 
حتى کرسى هاى بالایى را به دست آورد.وى تاکید 
کرد: امضاى این تفاهم نامه در نیمه رمضان و میلاد 
امام حســن مجتبى را به فال نیک مى گیریم. در 
راستاى توسعه جنبش المپیک یکى از بخش هاى 
مهم نیروهاى مسلح هستند. با همکارى مشترك 
در حوزه بین المللى در جهت کســب کرسى هاى 
بین المللى در ســیزم گام بر مى داریم. در جهت 
ورزش قهرمانى ایــن بخش، از تمــام توان خود 
استفاده خواهیم کرد. با هماهنگى بین دو بخش از 

ظرفیت هاى مشترك استفاده مى کنیم.

سرمربى پیشین پرسپولیس: 

حرف هاى پوچ رقباى پرسپولیس 
هیچ اهمیتى ندارد

سرمربى پیشــین تیم فوتبال پرسپولیس گفت، 
قهرمانى هاى پرســپولیس تصادقى نبوده اســت 
و حرف هاى بــه زعم او پوچى کــه رقباى این تیم 
مى زنند هیچ اهمیتى ندارد.حمید درخشــان در 
گفت وگو با خبرنگار ورزشــى خبرگزارى تسنیم، 
درباره پیروزى 2 بر صفر پرســپولیس برابر ملوان 
اظهار داشت: سه امتیاز این بازى براى پرسپولیس 
بسیار مهم بود که خوشبختانه به دست آمد. بازى 
پرسپولیس نسبت به گذشته نظم بهترى پیدا کرده 
است و انتظار مى رود که در بازى هاى آینده شرایط 
بهتر شود.پیشکسوت باشگاه پرسپولیس در مورد 
درخشش سردار دورســون و على على علیپور در 
خط حمله این تیم تأکید کرد: علیپور به روزهاى اوج 
رسیده و در گذشته هم در خط حمله پرسپولیس 
درخشیده است. ســردار دورسون نیز فوتبالیست 
خوبى است که سعى مى کند به عقب زمین بیاید و 
به تیم کمک کند. این دو بازیکن تعامل خوبى با هم 

دارند و امیدوارم درخشش آنها ادامه دار باشد.
وى در واکنش به صحبت هــاى برخى از بازیکنان 
سپاهان علیه پرسپولیس (بعد از بازى با نساجى) 
خاطر نشان کرد: این صحبت ها در سال هاى گذشته 
هم وجود داشته است، ولى بازیکنان پرسپولیس کار 
خودشان را انجام دادند. این تیم در 10 سال هشت 
قهرمانى آورده و این موفقیت ها نمى تواند تصادفى 
باشــند. هر ســال از وزیر و دکتر حرف مى زنند تا 
ناکامى هاى خودشان را توجیه کنند، ولى حرف هاى 

پوچ رقیبان پرسپولیس هیچ اهمیتى ندارد.

قهرمان پرتاب وزنه بازى هاى پارالمپیک:

مى خواهم مسیر سیامند رحمان 
را بروم

قهرمان پرتاب وزنه بازى هــاى پارالمپیک 2024 
پاریس گفت: از حضور در بیــن نامزدهاى برترین 
ورزشکار خوشــحالم هســتم و این دیدگاه مردم 
است که چقدر شــانس داشته باشــم.به گزارش 
خبرنگار ورزشى خبرگزارى تســنیم، نامزدهاى 
برترین ورزشکاران ایران در سال 1403 چند روز 
قبل معرفى شدند تا از طریق نظرسنجى مردمى، 
برترین هاى هر بخش معرفى شوند.در بخش مربوط 
به «آقــاى ورزش پارالمپیک» پنج ورزشــکار به 
نام هاى ســعید افروز، یاسین خســروى، روح االله 
رستمى، امیرحسین علیپور و على اکبر غریب شاهى 
کاندیدا شدند؛ ورزشکارانى که همگى آنها در جریان 
بازى هاى پارالمپیک 2024 پاریس موفق به کسب 
مدال طلا شدند و حتى رکورد پارالمپیک و جهان 
را نیز شکســتند.یکى از این ورزشــکاران، یاسین 
خسروى است؛ ملى پوش پارادوومیدانى که به همه 
افتخارات ممکن در طى دو سال اخیر دست یافته و 
توانسته طلاى بازى هاى پاراآسیایى هانگژو، طلاى 
مســابقات جهانى و همچنین طلاى پارالمپیک را 
کسب کند.خسروى 32 ساله در گفت وگو با خبرنگار 
ورزشى خبرگزارى تسنیم، درباره حضورش در بین 
نامزدهاى کسب عنوان بهترین ورزشکار پارالمپیکى 
ایران اظهار داشت: من در این دو سال اخیر به پنج 
مســابقه اعزام شــدم. واقعاً در این مدت زحمت 
کشــیدم و روزى دو بار تمرین کردم. شکر خدا در 
همه مسابقاتى که رفتم، طلا گرفتم و البته همراه با 

رکوردشکنى بودند. 

 پرتاب وزنهفوتبالالمپیک ووشو


